
VILNIAUS ŠV. KRISTOFORO PROGIMNAZIJOS 

2019 – 2020 M.M. LAIMĖJIMAI MIESTE IR ŠALYJE 

Nr. Data Skyrė apdovanojimą Renginys Laimėjimas Nugalėtojo vardas, 
pavardė, klasė 

Paruošęs mokytojas 

1. 2019-10-03 Vilniaus miesto “Sveikas miestas” 
biuras 

European School Sport 
day 

Tarptautinis 
sertifikatas 

1–8 klasių mokiniai Fizinio ugdymo mokytojas 
Artūras Janauskas 

Fizinio ugdymo vyresnysis 
mokytojas Vytautas 

Stanevičius 

2. 2019-10-19 Kings Lietuva Anglų kalbos olimpiada 
„Kings“ 

II laipsnio 
diplomas 

Saulė Raudeliūnaitė (6C) Anglų kalbos mokytoja Vitalija 
Gaubytė 

3. 2019-10-29 Vilniaus  krikščionių gimnazija Vilniaus  miesto  6-ųjų 
klasių diktanto konkursas  

„Paukščio skrydis“ 

II  vieta Ramunė Vilkelytė (6a) Lietuvių kalbos vyresnioji 
mokytoja Nijolė  Norvilienė 

4. 2019–10 Olympis Konkursas „Olympis 2019 
Rudens sesija“ (lietuvių 

kalba) 

I laipsnio 
diplomas 

Ugnė Buikauskaitė (2c) Pradinio ugdymo mokytoja 
Kristina Meškauskienė 

5. 2019–10 Olympis Konkursas „Olympis 2019 
Rudens sesija“ 
(matematika) 

I laipsnio 
diplomas 

Ugnė Buikauskaitė (2c) Pradinio ugdymo mokytoja 
Kristina Meškauskienė 

6. 2019–10 Olympis Konkursas „Olympis 2019 
Rudens sesija“ (biologija) 

I laipsnio 
diplomas 

Ugnė Buikauskaitė (2c) Pradinio ugdymo mokytoja 
Kristina Meškauskienė 

7. 2019-11-13 Vilniaus Emilijos Pliaterytės 
progimnazija 

Sporto varžybos „Esu 
taiklus!“ 

II vieta mieste Artūras Raginia (3d) 
Džiugas Bulotas (3d) 

Karolina Jackevičiūtė (3d) 

Pradinio ugdymo mokytoja 
Eisvydė Jurkevičiūtė 

8. 2019-11-19 Lietuvos mokyklų žaidynės Merginų salės futbolas II vieta mieste Monika Valančiūtė (8c) 
Gabija Pilikauskaitė (8c) 
Ugnė Grincevičiūtė (7b) 
Rasa Daraškevičiūtė (7a) 

Justė Markovaitė (8d) 
Evelina Markovaitė (8d) 

Mantė Alminaitė (8a) 
Hana  Bekele Ephrem (7a) 

Fizinio ugdymo mokytojas 
Artūras Janauskas 

Fizinio ugdymo vyresnysis 
mokytojas Vytautas 

Stanevičius 



Sintija Zebliauskaitė (8a) 

9. 2019-11-27 Vilniaus miesto pradinių klasių 
mokytojų metodinis būrelis 

2-4 klasių diktanto 
konkursas 

I vieta Linas Samuolis 4c Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Ramunė Kunigėlienė 

10. 2019-11-27 Vilniaus miesto pradinių klasių 
mokytojų metodinis būrelis  

Vilniaus m. 3-4 klasių 
mokinių diktanto 

konkursas 

II vieta Saulė Mažeikė (3a) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Auksė Grubienė 

11. 2019-12-07 UAB „Advertis“ Anglų k. konkursas 
„Olympis 2019 – Rudens 

sesija“ 

I laipsnio 
diplomas 

Saulė Raudeliūnaitė 6C Anglų kalbos mokytoja Vitalija 
Gaubytė 

12. 2019-12-16 Vilniaus etninės kultūros centras Respublikinis konkursas 
,,Leliumoj" 2019 

Laureato 
diplomas ir  

statulėlė 
,,Elnias 

devyniaragias“ 

Juras Vosyliu (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 

13. 2020-01 Vilniaus vaikų ir jaunimo klubas 
,,Šatrija“ 

 Vilniaus miesto piešinių 
konkursas ,,Kodėl aš 
myliu Vilnių?" 2020 

 

Diplomas 
Nominacija 

,,Liepsnojančių 
spalvų 

šėlsmas" 

Motiejus Butkus (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 

14. 2020–01  Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Vertimo konkursas „Tavo 
žvilgsnis“  

Gero vertimo 
diplomas 

Agnė Ananytė (7c) Anglų kalbos mokytoja Vitalija 
Gaubytė Agnieška Cvych (7a) 

15. 2020-01-30 Vilniaus saugaus miesto centras 1-4 klasių mokinių 
piešinių konkursas 
,,Saugoju sveikatą“  

Nugalėtoja Patricija Paplauskaitė (3c) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Nivita Vilniškaitienė 

16. 2020-01-30 Vilniaus saugaus miesto centras Vilniaus m. 1-4 klasių 
piešinių konkursas 
,,Saugoju sveikatą” 

Laureatė Ūla Mlinkauskaitė (3a) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Auksė Grubienė 

17. 2020-01-30 Vilniaus miesto savivaldybė Vokiečių kalbos olimpiada IV vieta Urtė Ivaškevičiūtė (8d) Vokiečių kalbos vyresnioji 
mokytoja Valda Liutkevičienė 

18. 2020–01–30 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Vertimo konkursas „Tavo 
žvilgsnis“ 

Laureatas Gabrielė Grybaitė (8c) 
Vygantė Krivaitė (8d) 

Anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja Svetlana 

Stachovienė 

19. 2020-01-01 - 
2020-02-29 

Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Vertimo konkursas „Tavo 
žvilgsnis“ 

Laureatas Rugilė Dzindzalietaitė (4b) Anglų kalbos vyresnioji 

mokytoja Toma Milieškaitė 

20. 2020-01-01 - Vaikų kūrybinės iniciatyvos Vertimų ir iliustracijų Laureato Eglė Jakubkytė (4a) Anglų kalbos vyresnioji 



2020-02-29 fondas konkursas ,,Tavo žvilgsnis 
2020“ 

diplomas už 
vertimą iš 

anglų kalbos 

Dominykas Skodminas (4b) 
Olivija Aleksandravičiūtė 

(4b) 
Liepa Andrijauskaitė (4a) 

Saulė Verbickaitė (4b) 

mokytoja Daiva Armanavičiūtė 

21. 2020-02-19 Sofijos Kovalevskajos 
progimnazija 

Vilniaus miesto pradinių 
klasių žingeidžių mokinių 

olimpiada 

I vieta Kernius Masteika (4b) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Marija Gaušienė 

22. 2020-02-24 Vaikų ir jaunimo klubas „Šatrija“ Kūrybinių darbų projektas 
„Kodėl aš myliu Vilnių?“ 

literatūros kategorija 

I vieta Gabrielė Grybaitė (8c) Lietuvių kalbos vyresnioji 
mokytoja Vaiva Stasinienė 

23. 2020-02-24 Vilniaus miesto savivaldybė ir 
Vilniaus vaikų ir jaunimo klubo 
„Šatrija” komisija 

Kūrybinių darbų projektas 
„Kodėl aš myliu Vilnių“ 

III vieta Geduškaitė Saulė (1c) 
Martinkėnaitė Milana (1c) 
Maksimovič Karolina (1c) 

Purelė Greta (1c) 

Reda Latvinskienė 

24. 2020-02-26 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Kalbų kengūra 2020 
(lietuvių kalba) 

Oranžinis 
diplomas 

Guoda Vaičiulytė (3a) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Auksė Grubienė 

25. 2020-02-27 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Kalbų kengūra 2020 
(lietuvių kalba) 

Ausinis 
diplomas 

Edvilė Zenavičiūtė (5d) Lietuvių kalbos vyresnioji 
mokytoja Aušra Rudytė 

26. 2020-02-27 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Kalbų Kengūra 2020 
(lietuvių kalba) 

Oranžinės 
Kengūros 
diplomas 

Augustė Kripaitė (7d) Lietuvių kalbos vyresnioji 
mokytoja Vaiva Stasinienė 

27. 2020-02-28 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Vertimų ir iliustracijų 
konkursas „Tavo žvilgsnis 

2020“ 

Gero vertimo iš 
anglų kalbos 

diplomas 
 

Edvilė Zenavičiūtė (5D) Anglų kalbos vyresnioji 
mokytojas Arvydas Novikas 

28. 2020–03  Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Lietuvių kalbos „Kengūra“ III vieta Radvilė Šutinytį (2b) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Vitalija Latvienė 

29. 2020–03  Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Vertimo konkursas „Tavo 
žvilgsnis“ 

Diplomantai Nora Bulbukaitė (8d) 
Ūla Černiauskaitė(8d) 

Viltė Emilija Gylytė (8d) 

Vokiečių kalbos vyresnioji 
mokytoja Valda Liutkevičienė 

30. 2020-03 Olympis Tarptautinis informacinių 
technologijų konkursas 

„Olympis 2020 - 
Pavasario sesija“ 

1 laipsnio 
diplomas ir 

medalis 

Viltė Butkevičiūtė (5b) 
Tadas Baranauskas (5a) 
Saulė Raudeliūnaitė (6c) 
Augustinas Žilinskas (6e) 

IT mokytoja Lina 
Zajančkauskienė 



Lukas Mikalauskas (6c) 
Jonas Rudminas (7d) 

2 laipsnio 
diplomas 

Žilvinas Jasūdis (5e) 
Domantas Joknys (5a) 

31. 2020-03-03 Lietuvos geografijos mokytojų 
asociacija 

2-4 klasių mokinių 
pasaulio pažinimo 

olimpiada ,,Mano gaublys 
2020“ 

III vieta Vincentas Labanauskas (3c) Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Nivita Vilniškaitienė 

32. 2020-03-05 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Anglų kalbos „Kengūra“ Sidabrinės 
Kengūros 
diplomas 

Saulė Raudeliūnaitė (6C) Anglų kalbos mokytoja Vitalija 
Gaubytė 

33. 2020-03-03 Lietuvos geografijos mokytojų 
asociacija 

Respublikinė pasaulio 
pažinimo olimpiada 

,,Mano gaublys“ 

I vietos 
diplomas 

Motiejus Butkus (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 

II vietos 
diplomas 

Emilis Gicevičius (2a) 

34. 2020-03-03 Lietuvos geografijos mokytojų 
asociacija 

Pasaulio pažinimo 
olimpiada 2020 

I vieta Guoda Vaičiulytė (3a) 
Saulė Mažeikė (3a) 

Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Auksė Grubienė 

II vieta Dominykas Daukševičius 
(3a) 

35. 2020–03–04 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Kalbų Kengūra 2020 Bronzinės 
kengūros 
diplomas 

Patricija Aleksandravičiūtė 
(8c) 

Anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja Beata Lakienė 

36. 2020–03–04 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Kalbų Kengūra 2020 Auksinės 
kengūros 
diplomas 

Radvilė Šriupšaitė (5a) Anglų kalbos vyresnysis 
mokytojas Arvydas Novikas 

37. 2020-03-05 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Anglų kalbos Kengūra Auksinės 
kengūros 
diplomas 

Patricija Rinkevičiūtė (7e) 
Adomas Stonys (7e) 

 

Anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja Jūratė Mackonienė 

Sidabrinės 
kengūros 
diplomas 

Elija Bikantaitė (5c) 
Vilnė Urbaitytė (5b) 

Oranžinės 
kengūros 
diplomas 

Domantas Joknys (5a) 
Deividas Vainius (7d) 

38. 2020-03-05 Vaikų kūrybinės iniciatyvos Anglų kalbos Kengūra Sidabrinės Agnė Černiauskaitė (6d) Anglų kalbos vyresnioji 



fondas kengūros 
diplomas 

mokytoja Svetlana 
Stachovienė 

39. 2020-03-05 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Anglų kalbos Kengūra Auksinės 
kengūros 
diplomas 

Ernestas Šileikis,4c Anglų kalbos vyresnioji 

mokytoja Toma Milieškaitė 

Sidabrinės 
kengūros 
diplomas 

Domas Janonis, 4d 
Rugilė Dzindzalietaitė, 4b 

Elena Julija Urmanavičiūtė, 
3a 

Oranžinės 
kengūros 
diplomas 

Augustinas Borusas, 3b 

40. 2020–03–06  Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Kalbų Kengūra 2020 Auksinės 
Kengūros 
diplomas 

Lukas Kalinauskas, 3a 
Mykolas Čepšys, 3c 
Augustas Plukys, 4a 
Matas Norvilis, 4b 

Aleks Leis, 4d 
Smiltė Pilipavičiūtė, 4d 

Anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja Daiva Armanavičiūtė 

41. 2020-04-
3/20 

Vilniaus miesto “Sveikas miestas” 
biuras 

 

Sportuoju namie-saugau 
save 

III vieta Ričardas Dilys (5c) 
Kamilė Dervinytė (5c) 
Miglė Kučinskaitė (5c) 
Nemunas Seibukas (5d) 

Nojus Barcys (5e) 
Justas Činčikas (5e) 
Domantas Jankus 

Fizinio ugdymo mokytojas 
Artūras Janauskas 

 

42. 2020-04-30 Vilniaus saugaus miesto centras Vilniaus m. 3-4 klasių 
mokinių viktorina 

,,Keliaudami saugiai 
pažinkime Europą” 

I vieta Guoda Vaičiulytė (3a) 
Saulė Mažeikė (3a) 

Miglė Kundzelevičiūtė (3a) 
Dominykas Daukševičius 

(3a) 
Laurynas Lukauskas (3a) 

Pradinio ugdymo vyresnioji 
mokytoja Auksė Grubienė 

43. 2020-04-30 VAATC ir portalas DELFI Atliekų kultūros 
egzaminas 

Eksperto 
diplomas 

Kristina Matijošaitytė (8e)  
Rugilė Vaicekavičiūtė (8a) 

Geografijos mokytoja 
metodininkė Lina Barauskienė 

44. 2020-05-09 Europos Komisijos atstovybė 

Lietuvoje 
Europos egzaminas I laipsnio 

diplomas 
Kristina Matijošaitytė (8e)  
Emilė Valatkaitė (8e) 

Geografijos mokytoja 
metodininkė Lina Barauskienė 



45. 2020-05-19 Tarptautinio matematikos 
konkurso „Kengūra“ 

organizavimo komitetas 

Tarptautinis matematikos 
konkursas „Kengūra“ 

18 vieta šalyje Roberta Gritaitė ( 8e) Matematikos vyresnioji 
mokytoja Kristina Naujokienė 32 vieta šalyje Orestas Gritė (8e) 

46. 2020-05-20 Vaikų kūrybinės iniciatyvos 
fondas 

Anglų kalbos Kengūra 
2020 

Auksinės 
Kengūros 
diplomas 

Livija Kalinauskaitė (7b) 
Aurimas Čiapas (6a) 

Anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja Julija Jacinavičiūtė 

47. 2020-06-01 LR Švietimo, mokslo ir sporto 
Ministerija, 

LGGRT centras, 
Lietuvos kariuomenė 

Nacionalinis konkursas 
„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

II vieta Elzė Karanauskaitė (6e) 
Kotryna Kurgonaitė (6b) 

Istorijos vyresnioji mokytoja 
Rasa Šinkūnienė 

III vieta Matas Murašovas (6e) 
Eimantas Burkauskas (6d) 

Paskatinamoji 

vieta 
Tauras Šablevičius (6c) 
Tadas Baranauskas (5a) 

48. 2020-06-01 LR Švietimo, mokslo ir sporto 
Ministerija, 

LGGRT centras, 
Lietuvos kariuomenė 

Nacionalinis konkursas 
„Lietuvos kovų už laisvę ir 

netekčių istorija“ 

Paskatinamoji 
vieta 

Justina Markovaitė (8d) Istorijos vyresnioji mokytoja 
Rūta Ramoškaitė-Stongvilienė 

49. 2020-06-01 Lietuvos moksleivių neformaliojo 
švietimo centras 

Etnokultūrinio projekto 
„Mūsų lobynai“ mokinių, 
gebančių kalbėti 
tarmiškai, respublikinės 
varžytuvės „Tarmių 
lobynai“ 

II vietos 
diplomas 

Juras Vosyliu (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 

50. 2020-06-08 UAB ,,Advertis“ Tarptautinis edukacinis 
biologijos konkursas 

,,Olympis 2020“ – 
Pavasario sesija 

I laipsnio 
diplomas 

Šarūnas Janulevičius (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 

51. 2020-06-08 UAB ,,Advertis“ Tarptautinis edukacinis 
lietuvių kalbos ir 

literatūros konkursas 
,,Olympis 2020“ – 
Pavasario sesija 

I laipsnio 
diplomas 

Šarūnas Janulevičius (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 

52. 2020-06-08 UAB ,,Advertis“ Tarptautinis edukacinis 
matematikos konkursas 

,,Olympis 2020“ – 
Pavasario sesija 

I laipsnio 
diplomas 

Šarūnas Janulevičius (2a) Pradinio ugdymo mokytoja 
ekspertė Vandutė Šlionskienė 



53. 2020-06-08 UAB ,,Advertis“ Tarptautinis edukacinis 
anglų kalbos konkursas 

,,Olympis 2020“ – 
Pavasario sesija 

I laipsnio 
diplomas 

Šarūnas Janulevičius (2a) Anglų kalbos vyresnioji 
mokytoja Toma Milieškaitė 

54. 2020-06-10 VšĮ „VIMS – International 
Meridian School“ 

Tarptautinis matematikos 
konkursas „Pangea“ 

1 vieta Orestas Gritė (8e) Kristina Naujokienė 

55. 2020-06-10 VšĮ „VIMS – International 
Meridian School“ 

Tarptautinis matematikos 
konkursas „Pangea“ 

1 vieta Domantas Joknys (5a) Inga Vaičiulė ir Violeta 
Radzevičienė 

 


